
九重町コミュニティバス 時刻表  ※祝日、１月１日～３日運休

うるが線 上り うるが線 下り

停留所名 停留所名

うるが 8:05 10:15 12:25 町役場・保健セ・文化セ 9:10 11:40 14:40

相狭間 8:07 10:17 12:27 ＪＡ九重支店 9:13 11:43 14:43

口ノ園公民館 8:09 10:19 12:29 引治駅 9:18 11:48 14:48

口ノ園 8:11 10:21 12:31 富迫生活改善センター 9:21 11:51 14:51

山ノ口 8:13 10:23 12:33 横尾 9:25 11:55 14:55

藤尾 8:14 10:24 12:34 新引治交差点 9:26 11:56 14:56

黒猪鹿改善センター 8:16 10:26 12:36 登山口 9:28 11:58 14:58

柚ノ木 8:18 10:28 12:38 友成医院 9:30 12:00 15:00

木納水 8:22 10:32 12:42 南山田小前 9:31 12:01 15:01

川西 8:27 10:37 12:47 南山田交流センター 9:32 12:02 15:02

南山田交流センター 8:28 10:38 12:48 川西 9:33 12:03 15:03

南山田小前 8:29 10:39 12:49 木納水 9:38 12:08 15:08

友成医院 8:30 10:40 12:50 柚ノ木 9:42 12:12 15:12

登山口 8:32 10:42 12:52 黒猪鹿改善センター 9:44 12:14 15:14

新引治交差点 8:34 10:44 12:54 藤尾 9:46 12:16 15:16

横尾 8:35 10:45 12:55 山ノ口 9:47 12:17 15:17

富迫生活改善センター 8:39 10:49 12:59 口ノ園 9:49 12:19 15:19

引治駅 8:42 10:52 13:02 口ノ園公民館 9:51 12:21 15:21

ＪＡ九重支店 8:47 10:57 13:07 相狭間 9:53 12:23 15:23

町役場・保健セ・文化セ 8:50 11:00 13:10 うるが 9:55 12:25 15:25

うるが線
（令和５年１０月２１日改正）

運行：水・金曜 運行：水・金曜

時刻時刻


